

Orders Details

Enquiry No : 326			ESTIMATE			Date : 18-10-2024		
Mobile : G pay 9698122363 7092852104 8270084305			E-mail : sivakasikandhancrackers@gmail.com					
Sivakasi Kandhan Crackers								
Annikuttam, Bharth Petrol Pulk Back Side ,Sivakasi- 626130								
Customer Details					Bank Details			
R. Chinnadurai 8056549524 softchinna@gmail.com No. 299, Chennai-Salem bye pass road, Sri Vasantham Residency, Thiyagadurgam-606206. Thiyagadurgam, Kallakurichi., Tamilnadu					A/C Name : Karthikeyan Tube Works A/C Number : 50200089930797 A/C Type : Current Accounts Bank Name : Sivakasi Branch IFSC Code: HDFC0006714			
S.No	Code	Product Name	Content	Quantity	Rate (Rs)	Amount (Rs)		
80% Products								
1	1	2 3 /4 Kuruvi	1 Pkt	10	30.00	300.00		
2	15	Flower Pots Colour Koti (10 Pcs)	1 Box	3	875.00	2,625.00		
3	18	Ground Chakkar Big(10 Pcs)	1 Box	10	170.00	1,700.00		
4	19	Ground Chakkar Big(25 Pcs)	1 Box	5	400.00	2,000.00		
5	2	3 1/2 Chotta Bheem	1 Pkt	20	60.00	1,200.00		
6	25	10 cm Electric Sparklers	1 Box	20	70.00	1,400.00		
7	26	10 cm Crackling Sparkers	1 Box	20	80.00	1,600.00		
8	28	10 cm Red Sparklers	1 Box	20	100.00	2,000.00		
9	29	10 cm Colour Sparklers	1 Box	10	120.00	1,200.00		
10	31	12 cm Crackling Sparklers	1 Box	10	110.00	1,100.00		
11	40	30 cm Electric Sparklers	1 Box	10	165.00	1,650.00		
12	47	50 cm Crackling Sparklers	1 Box	3	700.00	2,100.00		
13	48	50 cm Colour Sparklers	1 Box	3	750.00	2,250.00		
14	49	Super Deluxe Matches 3 in 1	1 Box	20	100.00	2,000.00		
15	51	Rio Maga (10 in 1 Matches)	1 Box	1	1,100.00	1,100.00		
16	52	Twinkling Star 1 1/2 (sattai)	1 Box	10	125.00	1,250.00		
17	53	Twinkling Star 4 (sattai)	1 Box	10	300.00	3,000.00		
18	59	Ola vedy 25 Pcs	1 Box	1	750.00	750.00		
19	6	3 1/2 inch Little Singam	1 Pkt	10	90.00	900.00		
20	60	Red Bijili (50 Pcs)	1 Bag	5	150.00	750.00		
21	68	100-W Power (3 Pcs)	1 Pcs	3	500.00	1,500.00		
22	87	Paper Bomb 1/4 Kg	1 Pcs	5	250.00	1,250.00		
23	89	Paper Bomb 1 Kg	1 Pcs	1	1,000.00	1,000.00		
24	97	MINI PEACOCK Crackling 5 Wings	1 Box	2	750.00	1,500.00		
Sub Total						36,125.00		
Discount (80%)						28,900.00		
Total						7,225.00		
Total Items : 24			Overall Total			7,225.00		